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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 10/2025
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 15.10. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan muutaman päivän aikana jokaisen  
kuukauden lopulla (pl. heinäkuu).

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi
TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamisessa 
ja työllistymisen polkujen suunnittelussa.  Ole rohkeasti yhtey-
dessä! Ota seurantaan Toimi hankeen Facebook-sivut, 
siellä ilmoitamme koulutuksista ja muista ajankohtai-
sista aiheista!

POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
8.10. klo 12-15 Paikalla: Mervi Mottisenkangas asiantuntija 
Raahen työllisyysalue ja, Elli Elomaa sosiaaliohjaaja Pohde
22.10. klo 12-15 Paikalla: Hannele Repola diakoniatyö Raahen 
seurakunta, ja Mervi Mottisenkangas asiantuntija, Raahen 
työllisyysalue.
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa työllistymi-
seen, opiskeluun ja arjessa pärjäämiseen liittyvissä asioissa.  
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta! 

Palvelupiste TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO sijaitsee  
Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 315 6227, Veera Karvonen p. 040 3156 220	
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI (Yrityspuisto)
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki

TERVEHDYS SINULLE LUKIJA!
Elämme vuodessa sitä aikaa, että kesän uurastuksen sato 
on saatu korjattua talteen. Olemme valmistautuneet kukin 
omalla tavallamme taas vastaanottamaan monen kuukau-
den hämyisen talvijakson. Luontokin on valmistanut itseään 
talvea varten. Saimme ihastella kesän ja syksyn aikana mo-
nenkirjavaa väriloistoa. Kuitenkin lehtien tippuessa maahan 
avautuu samalla silmiemme katseltavaksi mitä eriskummal-
lisinta nähtävää. 

Mitä sinä arvoisa kuntalainen haluat, että kuntamme läpi 
ajava matkalainen, tänne piipahtava vierailija tai muuttoa 
miettivä henkilö näkee kunnastamme? 

Elinympäristömme siisteydestä huolehtiminen ei ole vain 
viesti ohikulkijalle, että me siikajokiset haluamme pitää huol-
ta luonnosta ja sen puhtaana pysymisestä. 

Pihapiirien, tienvarsien sekä yhteisten alueiden pitäminen 
siistinä ei ole pelkästään ympäristöteko, vaan se tuo asuk-
kaille kauneuden kautta mielihyvää ja virkistystä.

Olisinkin haastamassa kaikkia kuntamme alueella asuvia 
ja toimivia omalta osaltaan huolehtimaan ympäristön siistey-
destä. Pusikkojen raivaukset, tarpeettomien ja kierrätykseen 
kelpaavien romujen siistiminen pois pihoilta sekä rakennus-
ten kunnoista huolehtiminen tai huonokuntoisten rakennus-
ten purkaminen siistii jo kummasti paikkoja. Silmämme on 

herkkä tottumaan sotkuun, mutta kun saamme patistettua 
itsemme siivoustouhuun, niin siitä ruppa ja mieli kiittää. Mik-
sei myös naapurimme.

Olisinkin valmis omalta osaltani edesauttamaan yhteistä 
kampanjaa, missä raivausjätteet, metalliromut yms. saataisiin 
koordinoidusti kerättyä pois läpi koko kunnan. Tartupa haas-
teeseen ja haasta naapurisikin mukaan.

Myös kuntamme kiinteistöissä alkaa olla kovasti tarvet-
ta niin pinta- kuin sisäpuolen fiksauksille, sekä monet katu-
alueet tarvitsisivat uutta pintaa. Nämäkin omalta osaltaan 
vaikuttavat kuntamme kuvaan niin asukkaille kuin kunnassa 
kävijöille. Miksi niitä ei sitten laiteta kuntoon? Aina voimme 
vedota siihen, että rahaa ei ole riittävästi, mutta se on vain 
yksi näkökulma. Kuitenkin jo kohtuu pienilläkin panostuksilla 
ja oikein kohdistettuna voimme saada paljon aikaiseksi.

Haasteita riittää, mutta ilokseni olen huomannut, että 
virkamiehillä ja valtuutetuilla on yhteinen näkemys, että ha-
luamme rakentaa yhdessä hyvää kuntalaisten ja kunnan par-
haaksi.

Kaikille valonpilkettä silmään pimeän syksyn keskelle.
Terveisin

Janne Käkelä
Teknisen lautakunnan pj., kunnanvaltuutettu  
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TEKNINEN TOIMI

SYYSKAUSI 2025
Lokakuu to 16.10. klo 17.00
Marraskuu to 13.11. klo 17.00  
(veroprosentit ja lähetekeskustelu)
Joulukuu to 11.12. klo 12.00  
(talousarvio 2026)
Valtuusto voi pitää syksyllä myös iltakoulun/
seminaarin, josta sovitaan erikseen

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten 

kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 
luetellut asiat.

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivulla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 

julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 

HULEVESIMAKSUT LASKUTETAAN SYKSYN 
AIKANA
Siikajoen kunta ottaa käyttöön hulevesimaksun vuoden 
2025 aikana valtuuston päätöksen mukaisesti (18.06.2024 
§ 58) osana hulevesien hallintaa ja kunnallistekniikan yllä-
pitoa. Hulevesimaksu laskutetaan kerran vuodessa kiinteis-
tön omistajilta tai haltijoilta perustuen Alueidenkäyttölakiin  
(§ 103). 

Mikä on hulevesi?
Hulevesi tarkoittaa sade- ja sulamisvesiä, jotka valuvat ra-
kennetuilla alueilla maan pinnalla, katoilta ja muilta pinnoilta 
viemäriverkostoon tai avo-ojiin. Hulevesien hallinta on tärke-
ää tulvien ehkäisemiseksi sekä ympäristön suojelemiseksi. 
Hyväkuntoisilla ja toimivilla katualueiden hulevesijärjestel-
millä pystytään minimoimaan taajamatulvien mahdollisuus.

Mikä on hulevesimaksu?
Hulevesimaksu on kunnan päättämä julkisoikeudellinen mak-
su, joka perustuu kiinteistön sijaintiin asemakaava-alueilla. 
Maksusta ei voi saada vapautusta. Siikajoen kunnassa ase-
makaava-alueita on Paavolassa, Ruukissa, Revonlahdella ja 
Siikajoenkylällä. Maksu koskee kaikkia rakennettuja asema-
kaava-alueen kiinteistöjä riippumatta siitä, johdetaanko hu-
levesi maaperään imeyttämällä, ojaan tai hulevesiviemäriin. 

Paljonko hulevesimaksu on?
Tekninen lautakunta päättää vuosittain hulevesimaksun 
määräytymisperusteista. Kunnan hulevesimaksusta ei voi 
hakea vapautusta.

Hulevesimaksun suuruus hyväksytään vuosittain Siika- 
joen kunnan Teknisen toimen palveluhinnaston vahvistami-
sen yhteydessä. 

Keneltä hulevesimaksu laskutetaan?
Hulevesimaksu laskutetaan kerran vuodessa. Hulevesimak-
su laskutetaan kaikilta asemakaava-alueiden rakennetuilta 
kiinteistöiltä. Laskutuksen lähtötietona käytetään lainhuuto-
rekisterin omistajatietoja toukokuun tilanteessa. Kiinteistön, 
jolla on useita omistajia, hulevesimaksun lasku toimitetaan 
vain yhdelle omistajalle. Laskun maksuaika on 14 pv laskun 
päiväyksestä.

Mihin hulevesilaskutuksen tuotot käytetään?
Hulevesimaksulla rahoitetaan osaksi hulevesiverkoston 
suunnittelua, rakentamista, saneerausta ja ylläpitoa.

Haluan hakea muutosta laskuun, miten toimin?
Kiinteistön omistajalla tai haltijalla on oikeus tehdä 14 päi-
vän kuluessa laskun saamisesta kirjallinen muistutus laskus-
ta Siikajoen kuntaan. Muistutus jätetään Siikajoen kunnalle 
sähköpostilla kunnanvirasto@siikajoki.fi tai postiosoitteella 
Siikajoen kunta, Virastotie 5A, 92400 Ruukki. Ilmoita muistu-
tuksessa laskun saajan tiedot, laskun numero ja muistutuk-
sen perustelu sekä kopio laskusta. Sähköpostin otsikkoon tai 
kirjekuoreen maininta: Hulevesimaksu.

Mahdollisesta muistutuksesta huolimatta lasku tulee 
maksaa eräpäivään mennessä. Hulevesimaksu on julkisoi-
keudellinen maksu, joka on suoraan ulosottokelpoinen. Mikäli 
laskun summa muuttuu laskusta tehdyn muistutuksen myö-
tä, niin mahdollinen suoritus palautetaan.

Lisätietoa: www.siikajoki.fi/hulevesi

Hulevesimaksut asemakaava-alueilla Maksu v.2025, €/vuosi Alv %

1 luokka: Omakotitalot (sekä vapaa-ajan asunnot) 35 € / vuosi 0

2 luokka: Paritalot 70 €, 35 €/ asunto /vuosi 0

3 luokka: Yhtiömuotoinen asuminen, rivitalot 70 € / vuosi 0

4 luokka: Pienkerrostalot, liikerakennukset ja teollisuuskiinteistöt 140 € / vuosi 0
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Kysynnän vuoksi tekninen toimisto  
jatkaa maankaatopaikan aukioloa:
tiistaisin 9.9. - 22.10.2025 klo 14-18. Jätteiden 
tuonti aukioloaikojen ulkopuolella on kielletty.
Lajittele erikseen
•	kompostoituva puutarhajäte
•	 risut ja oksat

Alueelle ei saa tuoda
•	kotitalousjätteitä
•	 torjuttavien vieraslajien lisääntyviä kasvinosia 

(esimerkiksi kurtturuusun, jättiputkien tai jätti-
palsamin kukintoja tai juuria)

•	 tai mitään muuta jätettä, joka ei kompostoidu

Siikajoen kunta 
Jätehuolto

PUUTARHAJÄTTEEN VASTAANOTTO 
Siikajoen kunta ottaa vastaan kompostoituvaa  
puutarhajätettä, risuja ja oksia osoitteessa  
Kuormaajantie, 92400 Ruukki (ensimmäinen 
tienhaara vasemmalla ennen rautakauppaa).  
Puutarhajätteen tuonti on asiakkaille maksuton.

SIVISTYSTOIMI
SIIKAJOKI-OPISTO

Syyslukukausi on käynnistynyt. Koko lukuvuoden 
kestäville kursseille ehtii vielä hyvin mukaan.
Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa  
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto 

Lokakuussa alkavat lyhytkurssit:

110468 KONENEULONTAKURSSI, SYKSY, PAAVOLA 
OPISTOTALO, Keskustie 7, La 10.00–15.45, Su 10.00–15.45 
4.–19.10.2025, Opettaja Hannele Salmi 
Kurssille voivat osallistua kaikki koneneulonnasta kiinnostu-
neet. Voit olla vasta-alkaja tai jo tottunut koneneuloja. Kurs-
silla saat ohjeita neuletöihin sekä koneiden huoltamiseen 
ja käyttöön. Kurssipaikalta löytyy koneita, mutta voit tuoda 
myös oman koneen. Ota lisäksi mukaan lankoja neulomiseen. 
Kurssi pidetään kolmena peräkkäisenä viikonloppuna la-su, al-
kaen lauantaina 4.10. ja päättyen sunnuntaina 19.10. Lisätie-
toja kurssista antaa opettaja Hannele Salmi p. 040 5947 931. 

810204 ITALIALAISET KLASSIKOT: TUOREPASTA TÄYT-
TEILLÄ, RUUKKI, UUSI KURSSI 
RUUKIN KOULU, KOTITALOUSLUOKKA, Opintie 1 
La 13.00–16.15, 11.10.2025, Opettaja Thais Kauppinen 
Valmistetaan yhdessä tuorepastaa erilaisilla tyyleillä ja täyt-
teillä. Kurssi sopii myös kasvissyöjälle. Ota mukaan sisäkengät, 
esiliina ja rasioita, joissa voit kuljettaa valmiit ruoat. Opettaja 
tuo raaka-aineet ja ne sisältyvät kurssimaksuun. 

830158 LATIN DANCE MARATON, SYKSY, REVONLAHTI 
REVONLAHDEN KOULUN LIIKUNTASALI, Koulukuja 11 
La 13.00–15.15, 11.10.2025, Opettaja Heidi Kilkki 
Päivä koostuu latino rytmeistä ja sukellamme salsan, chachaan, 
bachatan, samban ja afron saloihin. Koreot koostuu helpoista 
askelsarjoista, musiikki vie mukanaan ja hiki virtaa. Nautitaan 
tanssin tuomasta energiasta ja hyvästä mielestä. Ota mukaan 
juomapullo, hikipyyhe ja rennot vaatteet. 

Marraskuussa alkavat lyhytkurssit:

810205 AITO ITALIALAINEN PIZZA, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KOTITALOUSLUOKKA, Opintie 1 
La 13.00–16.15, 8.11.2025, Opettaja Thais Kauppinen 
Suositulla pizzakurssilla leivotaan aito italialainen pizzapoh-
ja, täytetään perinteisillä täytteillä ja nautitaan yhdessä! Ota 
mukaan sisäkengät ja esiliina sekä pieni vuoka, jossa voidaan 
paistaa pizza ja kuljettaa kotiin. Opettaja tuo raaka-aineet ja 
ne sisältyvät kurssimaksuun. 

110474 NAHKA-ASUSTEET JA LAUKUT, SYKSY, SIIKA-
JOKI, GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
21.–23.11.2025, Opettaja Marika Ilola 
Kurssilla voit valmistaa ihania nahka-asusteita, laukkuja ja 
pussukoita koneella ommellen. Kurssi-info tulee opettajalta 
noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 

110464 HAVUKRANSSIKURSSI, SYKSY, PAAVOLA, 
UUSI KURSSI OPISTOTALO, Keskustie 7 
La 11.00–14.15, 22.11.2025, Paula Herkkola 
Kurssilla valmistetaan luonnonmateriaaleista kranssi, joka sovel-
tuu esim. ovikoristeeksi. Kurssille mukaan tarvitset havutyös-
kentelyyn sopivat käsineet, omat oksasakset ja rautalangan 
katkontaan sopivat pihdit. Opettajaltakin saa saksia tarvitta-
essa lainaan. Materiaalimaksu 10 €, joka sisältää kranssipohjan 
tarvikkeet, havut, rautalangan ja rusettinauhat, maksetaan suo-
raan opettajalle. Omia koristeita voi halutessaan tuoda. 

Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa uusi.opistopal-
velut.fi/ruukki. Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuoro-
kauden viikon kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittau-
tua soittamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230. Opiston 
toiminnasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista mahdol-
lisista muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme netti-
sivuillamme, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset 
mahdollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.
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Ilmoittaudu mukaan vapaille kerhopaikoille.
Varsinainen ilmoittautuminen SiMa-harrastuksiin 

on päättynyt 17.9.2025, ja kerhotkin ovat jo käynnissä, 
mutta edelleen voi ilmoittautua mukaan vapaille kerho-
paikoille. Jos kerho on täynnä, voi ilmoittautua jonotta-
maan, jolloin kerhopaikkojen vapautuessa paikat täyte-
tään jonotusjärjestyksessä.

Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan on täysin 
maksutonta, ja kerholaiset on vakuutettu kunnan ta-
paturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat osallistua 
omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkansa mukai-
seen harrastustoimintaan.

Ilmoittautumislinkki kerhoihin sekä lisätietoa on ko-
tisivuillamme osoitteessa siikajoki.fi/siikajoen-harrasta-
misen-malli.

SiMa-kerhotoimintaa koordinoi Siikajoen 4H-yhdis-
tys. Lisätietoja: Laura Seppä, toiminnanohjaaja, Siikajoen 
4H-yhdistys, ohjaaja.siikajoki@4h.fi, p. 041 326 5989

SIMA-HARRASTUS-
TOIMINTA  

ON JÄLLEEN  
KÄYNNISTYNYT!

LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi& virkistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta, www.siikajoki –  
vapaa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli ja 
Koulukeskus). Kaikki vuorot laskutetaan sivistyslautakunnan 
päätöksen mukaisesti. UUDET VUOROT 2025-2026 olivat 
haettavissa 20.8. asti - vapaita vuoroja voit tiedustella liikun-
tasihteeriltä. (Vuorolistat löytyvät kotisivulta liikuntatoimi -> 
salivuorot.) Vapaamuotoinen sähköposti marko.aijala@siikjo-
ki.fi. 1.Hakija 2. Sali 3. Päivä & kelloanaika 4. Sotu (laskutusta 
varten). Jakoperuste: 1- Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, 
liikuntatoimi, SiMa  ja kansalaisopisto. 2 - Urheiluseurat ja 
muut järjestöt. 3 – Yksityishenkilöt. 

TAVALLISET TALLAAJAT 
Seniorien liikuntaryhmät eli Tavalliset Tallaajat ovat aloitta-
neet toimintansa J Aikataulut näet kunnan kotisivujen päi-
vitetystä Liikuntatoimen Tallaaja-kalenterista!
VESITALLAAJA tuttuun aikaan klo 13-13.45 Raahen Vesi-
pekassa. EI RYHMÄÄ: 27.9. Wibit, 18.10. Wibit, 25.10. syys-
lomaviikko. Syyskauden viimeinen kerta on (päällekkäisyyksi-
en vuoksi) 22.11.

SENIORIPASSIT
Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihtoehto mie-
lekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen kunta tu-
kee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki koskee 
myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. Nyt seni-
oripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää maksuttomasti 
myös Siikajoen kunnan kuntosaleja (mahdollinen avainpant-
ti veloitetaan normaalisti). Ota yhteyttä liikuntasihteeriin, 
marko.aijala@siikajoki.fi tai 040 3156 241. Senioripassin voi 
lunastaa 63 vuotta täyttänyt pysyvästi eläkkeellä olevat 
Siikajoen kunnan asukkaat. Osto-oikeus todistetaan eläke-
kortilla tai pysyvällä eläkepäätöksellä ja henkilötodistuksella. 
Vesipekan senioripassi lunastetaan ainoastaan Vesipekan 
lipunmyynnistä. Lisätietoja löydät https://liikkuvaraahe.fi/ 
ohjauspalvelut/passit-ja-kortit

VAPAAEHTOINEN ULKOLIIKUNTAPAIKKAMAKSU
Siikajoen kunta otti käyttöön vapaaehtoisen ulkoliikunta-
paikkamaksun (KVALT 17.10.2024 §96).  Kertyneet varat 
käytetään kunnan ulkoliikunta- ja ulkoilupaikkojen ylläpi-
toon ja kehittämiseen. Maksun suuruutta tai sen ajankohtaa 
ei määritellä. Vapaaehtoisen  maksun voi  suorittaa kunnan 
tilille OP Ruukki FI85 5317 1720 0293 59  ja viestikenttään 
tieto ”vapaaehtoinen ulkoliikuntapaikkamaksu”. 
Tiedustelut Liikuntasihteeriltä

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Menossa ompi Suunnistus & luontoliikunta  15.9.- 
26.10. Suunnistusratoja on meidän kiintorasteilla Luohualla, 
Paavolassa, Ruukissa sekä Revonlahdella. Karttoja saat yh-
teistyökumppaneiltamme eli Paavolan Kyläkaupasta, Revon-
lahden Nesteeltä sekä liikuntavälinelainaamosta. Palautus 
liikuntatoimeen -> arvontaan osallistuminen  J  Muistathan 
myös että kunkin kampanjan aktiivisin kylä palakitaan Pitä-
jäpäivien torilla J
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syys/lokakuun aikana, jonakin sopivana perjantaina - > 
tiedottelen joukkueita ja sovitaan ajankohta J

* Mikäli ja kun saleilla/liikuntapaikoilla rikkoontuu tava-
raa, niin ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Pohteen Rannikon alueen järjestöilta on marras-
kuussa. (Raahe, Siikajoki, Pyhäjoki, Kalajoki ja Merijärvi). Tilai-
suus johdetaan Raahesalista ja meidän oma piste on Ruukin 
koulukeskuksen ruokalassa. Tilaisuuteen voit osallistua 
myös omalla koneella (teams). Ennakkoilmoittautumiset !

* Varmistathan että järjestösi yhteystiedot ovat 
ajantasaiset. Kunnan kotisivulta löydät päivityslinkin. 
HUOM. Järjestön yhteyssähköposti voi olla myös jonkun 
muunkin kuin PJ:n tai sihteerin.

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestö- 
yhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet

KOKO KUNTA LENKILLE 
KOKO KUNTA lenkille (joka kuukauden toinen keskiviikko klo 
18.00), jossa ihmiset moikkailevat tuttuja ja miksei tuntemat-
tomampiakin. Liikuntatoimi sai Kunnan HYTE-työryhmän koko-
uksessa ”luvan varastaa” Ruukin kyläyhdistyksen hienon idean, 
jolla he ovat lenkittäneet porukkaa jo yli vuoden. Liikuntatoimi 
lisää myös nyt kuvakampanjan eli kuntalaisten lenkillä otta-
mia kuvia julkaistaan Siikajoen Liikuntatoimi & Virkistysalueet 
facebook-sivulla. Lähetä kuvasi wappina 0403156241. Mie-
lellään tiedoin mistä/mitä kuvassa, kuvaajan etunimi ja kylä. 
Kuvien lähettäneiden kesken arvotaan liikunnallisia palakinto-
ja. Lokakuun lenkkipäivä ompi 8.10. J

* Syyslomalla viikolla 43 on eri kylillä Liikkuvia nuokka-
reita – seuraa facebookkia J

* Ruukin SKEITTIparkin avajaiset pidetään HETI kun 
paikka on valmistunut J

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta.

* Perinteinen Komppalinnan Syys-Säpäturnaus mitellään  

Ruukin pääkirjasto  
p. 040-3156 303

palveluajat:  
ma-to 12-19, pe 9-16 

omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa  

klo 15 jälkeen noin 10 hengelle,  
p. 040-3156303

Komppalinnan lähikirjasto  
p. 040-3156 350  

palveluajat:  
ma 12-19 ja ke 9-15 

Omatoimi joka päivä klo 9-21

Paavolan lähikirjasto  
p. 040-3156 352 

palveluaika  
keskiviikkoisin klo 11-17 

Paavolan omatoimikirjasto 
on käytössä arkisin  

klo 15-21 ja la-su klo 9-21

Revonlahden lähikirjasto  
p. 040-3156 353 

palveluaika  
tiistaisin klo 11-17

KIRJASTOJEN 
AUKIOLOAJAT
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Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

 

2244..1100..  AArrnnaalldduurr  IInnddrriiððaassoonn::  PPeettssaammoo  
2211..1111..  UUllllaa--LLeennaa  LLuunnddbbeerrgg::  MMiittää  ssyyddäänn  hhaallaajjaaaa  
1199..1122..  CChhaarrlleess  DDiicckkeennss::  SSaaiittuurriinn  jjoouulluu  
2233..11..  HHaann  KKaanngg::  VVeeggeettaarriissttii  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

Näyttely
Ruukin pääkirjastossa

1.10.-31.10.2025

VASTAA KIRJASTON
ASIAKASKYSELYYN!

Missä onnistuimme?
Mikä meni pieleen?

Vastaa kyselyyn 
ja auta kehittämään 

kirjastojamme!

Voit vastata kyselyyn
netissä tai kirjastoissa.

Vastausaika on 6.10-7.11.2025
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaaja Miika Raiskio p. 040 3156 255
Nuoriso-ohjaaja Tanja Näsänen p. 040 3156 306
Nuoriso-ohjaaja opiskelija Susanna Hanhela
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki

JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo, nuorisoohjaajamiika 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORTENTALO WALO
- neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja 
touhua. Kaikki nuorten palvelut saman katon alta.

NUORISOTOIMINTAA
Syyslomatoiminnat näet erillisestä liitteestä. Tarkemmin ker-
hoista meidän some- tileillä. Siellä myös tiedotamme reaali-
aikaisesti tapahtumista jne. Kannattaa ottaa seurantaan @
siikajoennuorisot @nuortentalowalo @siikajoenmoottoripaja 
@nuorisoohjaajamiika
16-28-vuotiaille maanantaina 13.10. klo 16-18.30 peli-ilta, 
pizzaa, yhdessäoloa. Tervetuloa Walolle! t.Minna ja Tiina

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29- vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. Valmennuksessa harjaannutetaan arjes-
sa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilai-
tos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. 
Päätavoitteena on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tule-
vaisuuden suunnitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä ete-
nemään. Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai etsivä 
nuorisotyöntekijään. Nuorten työvalmentaja Minna Kangas 
p.040 3156 256. 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit. Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii 
Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, 
joka voisi hyötyä etsivän nuorisotyön palveluista tai koet itse 
toiminnan olevan sinua varten, ota yhteys etsivään nuoriso-
työntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243



- 10 - Siikajoen kuntatiedote

Anna ja pyydä apua lähialueellasi
Commu on mobiilisovellus, jonka avulla  
voit pyytää ja antaa apua lähialueellasi.  
Anna ja pyydä apua, juttele ja kuuntele, 
talkoile ja tee vapaaehtoistyötä.

Lataa Commu sovelluskaupastasi!



- 11 -www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet



- 12 - Siikajoen kuntatiedote

Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Ruukin hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 08 669 2611 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13    
Raahen hammashoitola	 	   
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13 
Siikajoen lastenneuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 044 439 4634, 040 135 7715  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä puh. 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13   
Ikäihmisten Aino-neuvonta  
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 1010  
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 
Aino-neuvonnan chat Digitaalisessa sote-keskuksessa  
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 

Omaishoidonkeskus 
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11 
Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16  
Vammaispalvelujen chat Digitaalisessa  
sote-keskuksessa ma-pe klo 9–12 
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15   
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879 
Kaarnakoti puh. 040 135 7903 
Mielenterveyspalvelut Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki    
Ohjaus, neuvonta ja ajanvaraus puh. 040 439 4770 
ma–pe klo 8–11 
Mielenterveyden chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma-to klo 8–20, pe klo 8–14 
Päihde- ja riippuvuuspalveluiden palveluohjaus 
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8553 ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus  
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8125 ma–pe klo 8–11   
Palvelukeskus Mäkelänrinne, Ruukki 
Asumispalveluyksikkö Pihlaja puh. 040 135 7893  

WWW.POHDE.FI

Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä klo 8–18 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19 
Digitaalinen sote-keskus: avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä klo 8–18.  
Yhteydenotot ja lisätiedot: pohde.fi/omapohde/  
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN 
EDISTÄMISEN TYÖRYHMÄ 
Siikajoen keväällä nimitetty hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työryhmä (hyte-työryhmä) kokoontui en-
simmäisen kerran 2.9.

Ryhmään kuuluvat luottamushenkilöt Riitta-Liisa 
Salmenkangas (puheenjohtaja) ja Aila Mäkisalo, kunnan-
johtaja, sivistysjohtaja (varapuheenjohtaja), tekninen 
johtaja, hyvinvointipäällikkö, työllisyyskoordinaattori, 
liikuntasihteeri/ järjestöyhdyshenkilö sekä yhdistysten 
edustajana Minna Luoma ja vaikuttajanuorten edusta-
jina Venla Hanhela ja Alma Saviainen. Lisäksi mukaan 
voidaan kutsua asiantuntijajäseniä.

Kokouksessa käsiteltiin ajankohtaiset asiat hyvinvoin-
nin ja terveyden edistämisen näkökulmista eri hallinnon 
aloilta. Lisäksi hahmotettiin askelmerkkejä Siikajoen 
laajan hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman aika-

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
taulutukselle. Laaja hyvinvointikertomus on lakisäätei-
nen asiakirja, joka tehdään kerran valtuustokaudessa 
ja siinä tarkastellaan laajasti väestön hyvinvointiin 
vaikuttavia rakenteellisia tekijöitä Siikajoella, kuntalais-
ten hyvinvoinnin lähtökohtia ja nykytilaa sekä kunnan 
toimintaa. Myös hyvinvointisuunnitelma on lakisäätei-
nen asiakirja, jossa kuvataan tavoitteet ja toimenpiteet 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi 
seuraavina vuosina. Sen lähtökohtina ovat kuntastra-
tegia, väestön hyvinvoinnin tilaa kuvaava tilastotieto, 
Pohteen hyvinvointisuunnitelman luonnos ja asetetut 
painopistealueet sekä kuntalaisten ja muiden sidosryh-
mien näkemykset.

Jos sinulla on kehuttavaa tai kehitettävää kunnan hy-
vinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä, niin voit antaa 
palautteesi hyvinvointipäällikkö Kirsi Autiolle joko säh-
köpostitse kirsi.autio@siikajoki.fi tai puhelimitse 040-
3156222. Palautteet käsitellään hyte-työryhmässä.
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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO
Vanhus- ja vammaisneuvosto on päättänyt  
kokouksessaan 28.8. 2025 mm. seuraavaa:
- 	Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikaudelle 

28.8.2025–31.8.2026 valittiin puheenjohtajaksi Aini 
Matinlauri ja varapuheenjohtajaksi Heli Luoma.

-	 Siikajoen kunnan liikenneturvallisuustyöryhmään 
toimikaudeksi 2025–2029 valittiin vanhus- ja  
vammaisneuvoston edustajana Kristiina Laitakari.

-	 Valittiin Pohteen vammaisneuvostoon toimi- 
kaudelle 2025–2029 varsinaiseksi edustajaksi  
Aini Matinlauri ja varaedustajaksi Heli Luoma. 
Valittiin Pohteen vanhusneuvostoon toimikaudelle 
2025–2029 varsinaiseksi edustajaksi Heli Luoma ja 
varaedustajaksi Aini Matinlauri.

WWW.POHDE.FI

Lisätiedot: pohde.fi/palvelut/influenssa-ja-koronarokotus

Influenssa- ja koronarokotukset 
syksyllä 2025

Rokotukset järjestetään ikäryhmittäin ajanvarauksella Raa-
hessa, Siikajoella ja Pyhäjoella. Saat samalla rokotuskerral-
la influenssarokotteen ja koronarokotteen, jos haluat.
•	Yli 85-vuotiaiden ja kaikenikäisten voimakkaasti  

immuunipuutteisten rokotukset alkavat 15.10. 
•	Yli 75-vuotiaiden rokotukset alkavat 27.10. 
•	Muiden ikäryhmien rokotukset alkavat marraskuussa. 

Näet kaikki rokotuspäivät verkkoajanvarauksesta tai  
voit kysyä puhelimella.

Varaa aika rokotukseen verkossa 
Verkkoajanvaraus aukeaa ti 16.9. klo 8 kaikille ikä- 
ryhmille. Varaa aika rokotukseen Pohteen verkkoajan-
varauksen kautta osoitteessa pohde.terveytesi.fi tai asioi 
OmaPohteessa. Klikkaa OmaPohteessa Ajanvaraus ja  
sen jälkeen Pohteen verkkoajanvaraus.

Voit varata ajan rokotukseen myös  
puhelimella
Puhelinajanvaraus aukeaa ti 23.9. klo 9 ensin yli 
80-vuotiaille ja voimakkaasti immuunipuutteisille.  
Soita Pohteen influenssa- ja koronarokotusten ajanvarauk-
seen ja jätä takaisinsoittopyyntö puh. 08 669 0200  
ma–to klo 9–12. Puhelinajanvaraus aukeaa:
•	Ti 23.9. alkaen ajanvaraus yli 80-vuotiaille ja  

voimakkaasti immuunipuutteisille
•	Ma 29.9. alkaen ajanvaraus yli 75-vuotiaille 
•	Ma 20.10. alkaen ajanvaraus aukeaa kaikille ikäryhmille

Rokotuspaikat 
•	Raahe: Raahen sairaala, keltainen rakennus ovi G2,  

Rantakatu 4 
•	Vihanti: Vihannin sosiaali- ja terveysasema, Kirkkotie 2 
•	Siikajoki: Ruukin sosiaali- ja terveysasema, Kansantie 4 
•	Pyhäjoki: Pyhäjoen sosiaali- ja terveysasema, Vanhatie 57 

Maksuton influenssarokote
Maksuttoman influenssarokotteen saavat 65 vuotta täyttä-
neet, raskaana olevat, alle 7-vuotiaat lapset, sairauden tai 
hoidon vuoksi riskiryhmiin kuuluvat, vakavalle influenssalle 
erityisen alttiiden henkilöiden lähipiiri, varusmiespalveluk-
sen ja vapaaehtoisen asepalveluksen aloittavat, sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä lääkehuollon henkilöstö, joka osallis-
tuu potilaiden ja asiakkaiden välittömään hoitoon. 

Maksuton koronarokote
Maksutonta koronarokotteen tehosteannosta suositellaan 
75 vuotta täyttäneille, voimakkaasti immuunipuutteisille 
sekä 18 vuotta täyttäneille, joilla on kaksi tai useampi 
vakavan koronataudin riskiä lisäävä sairaus. Jos sairastat 
taudin juuri ennen rokotusaikaa, et suojan kannalta tarvitse 
tehosteannosta tällä kaudella.

Tarvitsetko reseptin rokotusta varten?
Jos et ole oikeutettu maksuttomaan influenssa- tai korona- 
rokotukseen, voit hankkia reseptin omalla kustannuksella. 
Pyydä resepti 16.9. klo 8 alkaen OmaPohteen yhteyden- 
ottopyynnöllä. Klikkaa OmaPohteessa Yhteydenotto- 
pyynnöt ja sen jälkeen Rokotusreseptipyynnöt ja rokotus-
neuvonta. Voit pyytää reseptiä myös soittamalla 20.10. 
alkaen influenssa- ja koronarokotusten ajanvaraukseen 
puh. 08 669 0200 ma–to klo 9–12, jätä takaisinsoitto- 
pyyntö. Aiemman vuoden reseptin voi myös uusia  
Omakanta-palvelussa tai apteekin kautta. Kun saat  
reseptin, voit ostaa rokotteen apteekista. Tule rokotukseen 
yllä mainittujen ohjeiden mukaisesti.

Ohjeita rokotukseen tuleville
Tule terveenä, sillä vähäisetkin flunssan oireet ovat este 
tulla hakemaan rokotetta. Muista huolehtia käsihygieniasta. 
Pukeudu helposti riisuttaviin vaatteisiin ja ota mukaan  
Kela-kortti.

-	 Päätettiin käyttää testamenttivarallisuutta (tarkoitet-
tu ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen 
ja kriiseistä selviytymiseen liittyvään toimintaan) 
bussikuljetuksen järjestämiseen Revonlahden kirkon 
250-vuotisjuhlamessuun 28.9.2025.

-	 Jatkettiin vanhustenviikon tapahtuman suunnittelua.
-	 Käsiteltiin vanhus- ja vammaisneuvoston havainnot 

koskien esteettömyyttä Siikajoen kunnan alueella. 
Päätettiin pyrkiä järjestämään kokoukset esteettömis-
sä tiloissa eri puolilla kuntaa.

-	 Päätettiin selvittää mahdollisuutta osallistua  
vanhusneuvostopäivään 22.10. yhdessä  
etäyhteyden välityksellä.

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksen pöytäkirja  
luettavissa kokonaisuudessaan siikajoki.fi -sivustolla.
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 12.10. klo 12 Messu, Messukumppanina Paavolan RY
Su 26.10. klo 10 Sanajumalanpalvelus
La 1.11. klo 19 Pyhäinpäivän iltakirkko

Ruukki
Su 5.10. klo 10 Perhejumalanpalvelus ja lounas
Su 2.11. klo 12 Messu, Messukumppanina Ruukin RY
Ke 8.10. klo 17 Hiljaisuuden iltamessu. Messun jälkeen 
teehetki.

Revonlahden kirkko
Su 19.10. klo 12 Muistimessu
La 1.11. klo 16 Pyhäinpäivän iltakirkko

Siikajoen kirkko
Su 12.10. klo 10 Messu
Su 26.10. klo 12 Sanajumalanpalvelus
La 1.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Perhekerhot syksyllä 2025 
Ma klo 10–12 Siikajoen pappilassa 
Ti 10–12 Paavolan seurakuntatalolla 
To 10–12 Ruukin seurakuntatalolla

DIAKONIA
To 9.10. klo 12–14 Vanhustenviikon juhla Paavolan 
seurakuntatalolla. Tilaisuus toteutetaan yhteistyössä Siika-
joen vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa. Ohjelmassa mm. 
puheita, musiikkia, hartaus. Osallistujille maksuton lounas ja 
kakkukahvit. Tarjoiltavat laktoosittomia, gluteeniton ruoka-
valio huomioitu. Tapahtumaan on ennakkoilmoittautuminen 
ja kuljetus. Ks. ilmoittautumisohjeet tapahtumamainoksesta.

Su 19.10. klo 10 Muistimessu Revonlahden kirkossa. 
Muistimessu on kaikille yhteinen ehtoollisjumalanpalvelus, 
jossa muistisairaita huomioidaan muun muassa tutuilla virsillä 
ja rukouksilla sekä rauhallisella kohtaamisella ja selkeydellä. 
Messun jälkeen kirkkokahvit Revonlahden seurakuntatalolla. 
Yhteistyökumppanina Raahen seudun muistiyhdistys ja  
Pohjois-Pohjanmaan Muistiluotsi. 
To 23.10. klo 11–12 Torstairuokailu diakonian yhteisö- 
ruokailu Ruukin seurakuntatalolla.  
Ruokailu alkaa hartaudella klo 10.45. 
To 23.10. klo 11.45–13.30 Seurakuntakerho Ruukin  
seurakuntatalolla. Aloitamme kerhon ruokailulla klo 11.45 
alkaen, kerhoon mahdollisuus saada taksikyyti.  
Lisätiedot Hannele Repola p. 040-6710 717.  

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10–14. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9–13.  
Ilona-käsityöpiiri Mirjan ja Maunon tuvalla ma: 6.10. ja 20.10. 
klo 14–15.30
Ke 1.10. Hävikkiruokailu Paavolan seurakuntatalolla  
klo 11–12.
Ti 28.10. Hävikkiruokailu Revonlahden seurakuntatalolla  
klo 11–12.  
MMM testamentti

LÄHETYSTYÖ
Ti 14.10. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri Siikajoen 
pappilassa

MUSIIKKI
Haukiputaan kirkon kamarikuoron konsertti  
to 9.10. klo 19 Paavolan kirkossa.  
Kamarikuoroa johtaa Hannu Niemelä.

Seurakuntakeskuksella (Sovionkatu 1) 
13.00	 Messy Church (kaikenikäisten 

elämyksellinen kirkkohetki)
14.30	 Taikuri Roope 
15.00	 Ruokailu (maksuton)
16.00	 Aikuinen on terve, kun se leikkii ja lepää - 

Heli Karhunmäki 

Seurakuntakeskuksella on lapsille 
leikkipaikka. 

Raahen kirkossa (Kirkkokatu 10) 
18.00	 Iloa ja kyyneleitä Stand up – konsertti  

Mikko Vaismaa ja Antti Kleemola 
19.45 	Satamamessu – toivelaulujen pohjalta 

Lastenhoito 3v. ylöspäin seurakuntakeskuksella  
klo 17.30–19.30.
Kirkossa on myös lastennurkkaus.
Huokeiden hintojen Kahvila Satama  
palvelee kirkossa klo 17.30–21.30.
Messun jälkeen makkaraa ja mehua tarjolla 
kirkon edessä.

SATAMA – TAPAHTUMA 18.10.2025  
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KUNNANVIRASTO Tuulenpesän päiväkoti NUORTENTALO WALO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99 Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 76 Raiskio Miika 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Hovi Tiina
Kunnanjohtaja

040 315 62 01 Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Keskitalo Satu
Hallintojohtaja

040 315 62 02 SIIKAJOKI-OPISTO Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Hankala Hannele
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02 Päivystävä talonmies
Kunnan kiinteistöt

0400 281 440

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu

040 315 64 99

Luonuankoski Susanna
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03 Kuosmanen Oiva
Kaavatiet

040 315 64 85

Johansson Sofia
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11 Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03 Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53 Vainikainen Kaarlo 
Mäkelänrinne

040 315 64 98

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34
KOULUT TYÖLLISYYSPALVELUT (WIRTAAMO)

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92
Gumeruksen koulu

Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20

Lepistö Lauri
Vs. kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48 Paakkari Pirkko
Projektikoordinaattori TOIMI-hanke

040 315 62 27

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17
Luohuan koulu

Manninen Marjo
Esihenkilö ateriap. puhtausp.

040-6533 935

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Tölli Niina  
Koulunjohtaja

040 315 63 54 Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040-6533 936

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16
Ruukin yrityspuisto (RYP)

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12
Paavolan koulu

Toppila Matti 
Isännöitsijä, Ruukin Villa / Kvantti

050 492 26 66

Autio Kirsi
Hyvinvointipäällikkö, opiston rehtori

040 315 62 22 Sinkkonen Sari
Koulunjohtaja

040 315 63 63 Laukkanen Katariina
Kiinteistöpäällikkö, energia-asiantuntija

040 558 3315

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT
Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Martinmäki Mikko 
Kaukolämpövastaava

044 080 82 56

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68 Kivioja Kirsi 
Kehityspäällikkö

050 346 10 69

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31
Revonlahden koulu Maaseututoimisto (KaSi)

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61 Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96

Leppiksen päiväkoti
Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16
Siikajoen Vanhustenkotiyhdistys ry

Keränen Saara
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

041 315 63 62 Aittola Virve
Hyvän mielen työntekijä

040 737 00 25

Perhoset
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 73

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio Raahen työllisyysalue

Repolan päiväkoti
Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33
Työnhakija 08 439 4000

Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19 Yritysasiakas 08 439 4001

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Satumetsän päiväkoti
Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Kokko Anne
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78

Kukkonen Juho
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

KIRJASTOT JA KULTTUURI

MUIDEN TUOTTAMAT PALVELUT

Siivous- ja ruokapalvelut (PPE-KÖÖKKI)

YHTEYSTIEDOT

Leikkaa sivu talteen
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Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 
92400 Ruukki, puh. 040 527 9295 ja 041 326 598,  

siikajoki@4h.fi ja ohjaaja.siikajoki@4h.fi,  
www.siikajoki.4h.fi

OTATHAN SEURANTAAN SOMEN!  
www.facebook.com/Siikajoen4H/ ja  
www.instagram.com/siikajoen4h/

Kerhokausi on käynnistynyt. Seuraa ilmoittelua 
nettisivuillamme ja somessa.  

Saanan tavoittaa sähköpostilla:  
siikajoki@4h.fi ja puhelimesta 040 527 9295 
Lauran tavoittaa sähköpostilla:  
ohjaaja.siikajoki@4h.fi ja p. 041 326 5989

Tarvitsetko apua siivoukseen, pihatöihin, lasten 
vahtimiseen tai lemmikkien vahtimiseen? 
Kauttamme voit tilata nuoria työntekijöitä töihin. 
Ota yhteyttä sähköpostilla: siikajoki@4h.fi,  
ohjaaja.siikajoki.fi tai soita p. 040 527 9295.

Ruukin asiointipiste sijaitsee Ruukin pääkirjaston
yhteydessä (Opintie 3, 92400 Ruukki)

 
Asiointipisteessä saat Kelan avustavaa asiakaspalvelua,

yleistä neuvontaa, Kelan lomakkeita ja apua niiden
täyttämiseen. Voit myös palauttaa Kelan hakemukset ja

liitteet asiointipisteeseen. Tarvittaessa saat
palveluneuvojalta opastusta ja neuvontaa sähköisessä
asioinnissa. Palveluneuvontaa on tarjolla maanantaista

torstaihin klo 12-15 ja mahdollisuus omatoimiseen
sähköiseen asiointiin klo 19 saakka

 
Asiointipisteessä on asiakaspääte, joka on käytettävissä

Kelan verkkoasiointiin itsenäisesti tai opastetusti.
Tarvittaessa opastetaan varaamaan aika Kelan

puhelinpalveluun. Asiointipisteissä on mahdollisuus
etäpalveluun, jossa Kelan palveluasiantuntija neuvoo

asiakasta kuvayhteyden välityksellä.
 

Kelalle lähtevän postin voit jättää eteisessä ulko-oven
vieressä olevaan lukolliseen postilaatikkoon asiointipisteen

aukioloaikana. Kaikki kello kolmeen mennessä saapunut
posti postitetaan saman päivän aikana maanantaista

torstaihin.
 

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet ja 
kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytä- 
liinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 
vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  

pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät teks-
tiilit kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on 
pesun jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti muovi-
pussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan 

enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen:  

Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, jonka jälkeen se 
kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jätehuollon Paimion 

pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia 
pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS 
SIIKAJOEN KUNNASSA 2025
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
RAAHEN SEUDUN DIABETES RY
Seuraavassa Kreivinsaari- kerhossa 1.10. klo 18.00 vierailee 
RaahenSeudun muistiyhdistyksestä Taija Heikkilä ja Siikajoen 
kunnasta Liikunta sihteeri Marko Äijälä. Tilaisuus avoin kaikille. 
Tervetuloa!

KESKIPISTEEN OMAISHOITAJAT RY
Retki Härmän kylpylään pe 17. – la 18.10.25. Osallistumis-
maksu sisältää matkat, keittolounaan, opastetun Kauhavan 
kierroksen, majoituksen, päivällisen, kylpylän, tanssit, 
Alahärmässä viinitilaan tutustumisen, ruokailun.  Ilmoittaudu 
pe 25.9. mennessä elvi.tapia@hotmail.com tai tekstiviestillä 
0409627087. Ilmoita myös ruokavaliosi. Hemmotteluhoidot 
kannattaa tilata etukäteen numerosta 064831600 /myyntipal-
velu tai sähköpostilla myynti@harmankylpyla.fi.

ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS RY
Rantsilan eläkeläiset vierailevat lähiaikoina Paavolan 
porinapiirissä. Kun ajankohta ja aika selviää, ilmoitamme siitä 
yhdistyksemme kotisivuilla.
Syksyn aikana on tarkoitus saada eri alojen asiantuntijoita vie-
railemaan piiriimme. Jos haluat jotain määrättyä luennoitsijaa 
tai aihetta, otathan yhteyden puheenjohtajaan tai sihteeriin.
Puheenjohtaja Matti Kelloniemi puh. 040 8687527. Sihteeri 
Arja Honkamäki puh. 044 3276255. Lisätietoja eläkeyhdis-
tyksestä www.elakeliitto.fi/Paavola, www.facebook.com/
ELpaavolanyhdistys

ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Revonlahden kuntoilukerho koulun kuntosali maanantaisin 
14.30-16.
Ruukin kuntoilukerho kuntosalilla tiistaisin klo 10-11.30.
Boccia Ruukin liikuntahallilla torstaisin 14.45.
Ruskakerho joka toinen torstai klo 12-14 Kreivinsaaressa. 
Kahvittelua, laulua, tarinoita, kilpailuja, bingoa, arvontaa ym. 
Ruukin yhdistyksen pj on Ritva Tiiro-Niskala p. 0407452778, 
sposti: rtiironiskala@gmail.com ja sihteeri Riitta Pietarila  
p. 0505500503, sposti: riitta.pietarila@ph-parts.com  
Seurailkaa ilmoittelua facebookissa - Siikajokilaaksossa - ja 
kuntatiedotteessa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY / OmaisOiva
Syyskuu
pe 26.9. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etänä, saat ohjausta tarvittaessa TEAMS-
yhteyden ja tietokoneen käyttöön
ti 30.9. klo 17 erityislasten vanhempien ryhmä Raahen 
Psyyke ry:n tuvalla (Rantakatu 58, Raahe) 

Lokakuu
ke 1.10. klo 13 päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, 
Siikajoenkylä)
to 2.10. klo 17-18 Omaishoitajaliiton asiantuntijavetoisen 
hyvinvointiwebinaarin etäkatsomo OmaisOivan toimistolla 
(Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3, Raahe), aiheena 
Keho ja mieli yhteistyössä – tukea omaishoitajan arkeen 
kehotietoisuudesta. Voit osallistua tilaisuuteen myös omalla 
tietokoneellasi ennakkoilm. 2 päivää ennen tilaisuutta www.
omaishoitajat.fi/tapahtumat, saat osallistumislinkin sähköpos-
tiisi
la 4.10. vapaaehtoistoiminnan peruskurssi Pattijoen pappilas-
sa, ennakkoilm.  26.9. mennessä Niina Pöyhtärille  
p. 040 6710 622 (Koulutie 8, Pattijoki)
ti 7.10. klo 13 päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54, 
Ruukki, Tuomiojan tien varrella)
la 11.10. klo 11-14.30 yhdistys mukana Voima ja vireyttä 
-messuilla (Tapahtumatalo Raahe, Kirkkokatu 28, Raahe)

ti 14.10. klo 13 päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakan-
tie 143, Vihanti)
ke 15.10. klo 12-14 Omaisena muutostilanteessa -tunteita 
kohtaamisia ja omaisyhteistyötä, aiheesta alustaa Tuija Koti-
ranta Omaisena edelleen yhdistyksestä, ennakkoilm. 10.10. 
mennessä Riitalle (Praati -palvelujen olohuone, Kirkkokatu 43, 
Raahe)
to 23.10. klo 17-19 etäOvet-valmennusta verkossa (3 
kokoontumiskertaa: ke 29.10. ja to 30.10.), ennakkoilm. 
17.10. mennessä Riitalle, järj. Raahen ja Jokilaaksojen 
OmaisOivat
ma 27.10.klo 17-19 POHTEEN erityislasten vanhemmille 
suunnattu keskustelutilaisuus, voit osallistua tilaisuuteen 
omalta tietokoneeltasi Pohteen tapahtumakalenterin kautta (ei 
etäkatsomoa toimistolla)
ti 28.10. klo 17 Erityislasten vanhempien ryhmä Raahen 
Psyyke ry:n tuvalla (Rantakatu 58, Raahe) 
pe 31.10. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etänä, saat ohjausta tarvittaessa TEAMS-
yhteyden ja tietokoneen käyttöön

Marraskuu
ke 5.-7.11. Voimaantumispäivät ensisijaisesti hoivatilanteessa 
oleville omaishoitajille ja läheisille Rokuan kylpylässä, omavas-
tuu 185€/hlö puolihoidolla, ennakkoilm. 24.10. mennessä 
Riitalle
ti 11.11. klo 13 päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54, 
Ruukki, Tuomiojan tien varrella)
ke 12.11. klo 13 päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, 
Siikajoenkylä)
to 13.11. klo 16-18 Omaishoitajaliiton Kuinka lakia luetaan 
-seminaari; aiheena omaishoitosopimukset ja ennakointi, 
etäkatsomo OmaisOivan toimistolla, voit osallistua myös omalla 
tietokoneellasi www.omaishoitajat.fi/tapahtumat
ti 18.11. klo 13 Päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakan-
tie 143, Vihanti)

Löydät tarkemmin tietoa koko seutukunnan alueen tapahtu-
mistamme Raahelaisen Seurat-palstalta sekä www.raahen-
omaishoitajat.fi

OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoita-
jat.fi) 
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331

KIERTOKAAREN JÄTEASEMA

Jäteasema palvelee tiistaisin ja perjantaisin  
klo 16-19 osoitteessa Ahlströmintie 1 B.
Asiakkaat palvellaan saapumisjärjestyksessä. 
Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle. Saat 

tarvittaessa opastusta ja neuvontaa.
Maksulliset jätteet voi maksaa paikan päällä 

pankkikortilla. Siikajoen jäteaseman toiminnasta 
vastaa Siikajoen 4H-yhdistys, joka työllistää 
jäteasemalle nuoria työntekijöitä. Lisätietoa 

jäteaseman toiminnasta ja vastaanotettavista 
jätteistä: www.kiertokaari.fi
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Koko Kylä Lenkille on nyt 

Koko Kunta Lenkille 
-kampanja. 

Seuraa jatkossa 
kunnan liikuntatoimen ilmoittelua!

Loppuvuoden lenkkipäivät: 8.10.,12.11. ja 10.12. 

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja
viihtyisät tilat erilaisten kokousten sekä

tapahtumien pitoon.
Tilavaraukset: 050-5490282

Saaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. 
Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!

Lämmin kiitos kesän talkoolaisille saaren
hyväksi tehdystä työstä!

Tule pienen tai suuren 
talouskysymyksen kanssa 

– etsitään ratkaisuja yhdessä!

Talousneuvolassa voit keskustella ilman ajanvarausta arjen raha-
asioista. Meillä voit saada neuvoja ja pohtia tilannettasi eri 

alojen asiantuntijoiden kanssa.
Kaikenikäisille tarkoitettu palvelu on maksutonta ja

luottamuksellista. Halutessasi voit asioida anonyymisti.

Voit tulla käymään, soittaa p. 040 191 7225 tai jättää 
soittopyynnön sähköpostitse talousneuvola@pohde.fi

Avoinna: torstaisin kello 13-16
Osoite: BusinessAsema, Uusikatu 52, Oulu

Mukana toiminnassa: Kela, Pohteen sosiaalityö, talous-
ja velkaneuvonta sekä Ulosottolaitos

Lämpimästi tervetuloa!
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JOULUNAVAUS 2025

Mukana Joulupukki ja joulupukin muori, myyjiä, kahvi & glögi tarjoilu

Varaa paikkasi joko soittamalla Solinaan 

puh. 044 493 5848

tai sähköpostilla: toimisto@siikajoensolina.fi

Sitovat ilmoittautumiset 17,11,2025 mennessä

Ruukin torin tuntumassa
30.11.2025 klo 12 - 16.00

Joulunavauksen järjestää: Siikajoen Solina, Markkinointi H. Määttä, Siikajoen kunta

Haluatko tulla myymään
tai esittelemään

tuotteitasi
Joulunavaukseen?

Tiedustelut ja varaukset
Solinasta!

Apua elämäsi myrskyihin
Avopalveluissa ammattilaisten ohjaamaa

keskusteluapua  
 

Läheinen uhkailee sinua väkivallalla tai on
väkivaltainen 
Käyttäydyt väkivaltaisesti ja haluat apua 
Tarvitset tukea ja apua eroon liittyvissä asioissa 

 

Yksilö- ja parikeskusteluja järjestetään myös
verkossa ja puhelimitse. 

Palvelumme ovat maksuttomia.   
Ota rohkeasti yhteyttä! 

Ajankohtaista 

Voimakas, avoin ryhmä lähisuhteessa väkivaltaa tai sen
uhkaa kokeneille kokoontuu jälleen syyskaudella
avopalveluissa, lisätietoa saat soittamalla:

       050 329 4597/ Petra. 
       

Seuraa yhdistyksen facebook sivuja!

 www.raahenensijaturvakoti.fi

TURVAKOTI 24/7
044 282 4211

Avopalvelut
050 329 4597
044 240 4992

Raahen ensi- ja
turvakoti ry

Fellmaninpuistokatu 11
92100 Raahe

C

       
     
                                     


